檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嶺東科技大學　函

地址：40852臺中市南屯區嶺東路1號

聯絡人：徐玉鵑

聯絡電話：(04)23892088轉3732

傳真電話：(04)23821912

電子信箱：bonnie@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年2月26日

發文字號：嶺大資管字第1070000183號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「106年度技專校院教學創新先導計畫-豐富生活

之數位商品創新與行銷創新創業課程」成果發表會，敬邀

貴校學生踴躍報名參觀，並請協助惠予公告。

說明：

一、展出日期：107年03月09日(星期五)8:30-17:00

二、展出地點：本校春安校區仙庭教學大樓二樓 HT202、HT20

3。

三、展出作品類型：

(一)創新資訊應用新型專利作品。

(二)line動態貼圖作品。

(三)互動科技與擴增實境作品。

(四)其他類數位作品。

四、活動經費：含遊覽車資、保險、餐點等費用均由本計畫支

應。

五、報名方式：採E-mail報名，ltuim@teamail.ltu.edu.tw

六、連絡電話：資訊管理系辦公室　電話：(04)23892088分機

3732

9

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、臺中市私立致用高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立

大明高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立新民高級中學、國立土庫

高級商工職業學校、國立草屯高級商工職業學校、臺中市私立嶺東高級中學、彰

化縣私立大慶高級商工職業學校、國立南投高級商業職業學校、臺中市私立明道

高級中學

副本：本校資訊管理系 2018-02-26
10:14:34

校長　趙 志 揚